(SICON - 21/12/2017) 158138-26417-2017NE800004

RESULTADO DE JULGAMENTO
RDC ELETRÔNICO No- 2/2017 UASG 158138

Processo: . Processo no- 23381.004841.2017-19, Empresa vencedo-
ra:CONSTRUTORA ABSOLUTE EIRELI-ME,CNPJ no-

10.785.333/0001-27,com proposta final no valor de R$ 6.748.022,71
(Seis Milhões, Setecentos e quarenta e oito mil,vinte e dois reais e
setenta e um centavos.

FRANCISCO JOSE DA COSTA JUNIOR
Membro da Comissão

(SIDEC - 21/12/2017) 158138-26417-2017NE800004

CAMPUS CAMPINA GRANDE

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO No- 22/2017

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , pu-
blicada no D.O.U de 12/12/2017, .Entrega das Propostas: